PROGRAMA ASSEMBLEIA CULTURAL

EDITAL Nº6/2023 – PROJETO OCUPAÇÕES ARTÍSTICAS – TEATRO

A Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais faz saber aos

interessados  o  resultado  final  da  fase  de  habilitação  referente  ao  processo  seletivo  do  Projeto

Ocupações Artísticas – Teatro, conforme previsto no Edital nº 6, de 26 de dezembro de 2023.

MODALIDADE I – ESPETÁCULOS INFANTIS E JUVENIS

INSCRITOS HABILITADOS

PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA

108132 Joselma Luquini Chaves Jojô e Palito em: Chapeuzinho Vermelho

108304 Kainan Ferraz dos Santos Três Porquinhos, a clássica história.

108816 Claudio Luiz Pena Medina Junior
Festival Internacional de Mágica e
Ilusionismo (Infantil)

MODALIDADE II – ESPETÁCULOS ADULTOS

INSCRITOS HABILITADOS

PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA

108109 Alexandre Mauro Toledo O Submarino

108243 Ana Cristina Carvalho e Costa Peixes

108336 Weslei da Silva Marchiori Família Pão com Ovo

108815 Claudio Luiz Pena Medina Junior
Festival  Internacional  de  Mágica  e
Ilusionismo (Adulto)

MODALIDADE IV – MÚSICA – SHOWS DE MÚSICA (INFANTIS OU ADULTOS)

INSCRITOS HABILITADOS

PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA

108314 Bruno Mendes Grossi Dias V Recital Escola Andante

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL – DCI
Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial – GRPC

Gerência de Relações Institucionais – GRI
1

108715 Leonardo Coelho Laporte
Harmonias  do  Mundo  –  Uma  Viagem
Musical

Belo Horizonte, 06 de abril de 2024.

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL – DCI
Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial – GRPC

Gerência de Relações Institucionais – GRI
2

	PROGRAMA ASSEMBLEIA CULTURAL
	EDITAL Nº6/2023 – PROJETO OCUPAÇÕES ARTÍSTICAS – TEATRO